
 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 

Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 

Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 

Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 
 

 

www.istitutotecnicoacerbope.gov.it 
e-mail: t.acerbo@libero.it – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it  

C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225 Fax: 085-20 58 499 

 

        Pescara, 03/10/2016  
  

Al Sito WEB della Scuola Sede 
ALL’ALBO PRETORIO 

 
 

Oggetto: Bando per il conferimento dell’incarico di esperto psicologo-DSA  nel C.I.C. 
(n. 1 incarico) – CIG ZF81B2D4B6 - AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il bando di gara per il conferimento dell’incarico di esperto psicologo-DSA nel C.I.C.   

prot. n. 8300 del 14/09/2016 pubblicato all’albo Pretorio dell’Istituto in data 

14/09/2016;  

VISTE le offerte pervenute dai Dott. Ciarelli Maria Paola, Catena Maria, Catania Gemma, Del 

Mastro Antonietta, Ciuffi Simone; 

VISTO  il D.I. 44/2001 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativa-

contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il verbale di aperura delle buste e di valutazione delle offerte della Commissione del 

03/10/2016; 

CONSTATATA la regolarità delle procedure di gara; 

VISTA  la graduatoria che di seguito si riporta: 
1) CIARELLI MARIA PAOLA       punti 73,00 

2) CATANIA GEMMA       punti  20,00 

3) CATENA MARIA     punti 18,00 

4) DEL MASTRO ANTONIETTA punti 17,00 

5) CIUFFI SIMONE   punti 12,00 

AGGIUDICA PROVVISORIAMENTE 

 

Alla dott.ssa CIARELLI Maria Paola, primo in graduatoria, l'incarico di esperto psicologo-DSA nel 

C.I.C.   

Avverso il presente provvedimento, sarà ammesso ricorso entro quindici giorni dalla pubblicazione 

all'albo Pretorio dell'Istituto. 

 

Decorso tale termine, l’incarico verrà aggiudicato in via definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Annateresa  ROCCHI) 

 

 Documento prodotto e conservato in originale informatico 

e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD      




		2016-10-03T13:49:09+0200




